

درخشش مدیر روابط عمومی آبفا شیراز در حوزه تولیدات رسانه‌ای



در گردهمایی دو روزه مدیران روابط عمومی شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور که به میزبانی شرکت آب و فاضلاب شیراز با حضور مسئولان روابط عمومی وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار شد، محمد امین آبادیان، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، در حوزه تولیدات رسانه‌ای حائز رتبه برتر شد. لوح تقدیر وی با امضای مهدی یختی، مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات مردمی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، به او اهدا شد. در این لوح، ضمن قدردانی از تلاش‌های وی، بر نقش مؤثر تولیدات رسانه‌ای در ارتقای فرهنگ مصرف بهینه آب تأکید شده است.

خبر



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خیرداد؛ آغاز توزیع چهار قلم کالای اساسی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای با نرخ دولتی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: توزیع چهار قلم کالای اساسی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و غرفه‌های عرضه مستقیم محصولات در این استان آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور تصریح کرد: بخشی از کالاهای اساسی که در معیشت مردم اثرگذار هستند شامل برنج، شکر، گوشت سفید و قرمز منجمد به میزان ۳۳۰۰ تن تأمین شده است که با نرخ مصوب دولتی توزیع می‌شود. وی اظهار کرد: ۱۲۰۰ تن برنج، ۴۵۰ تن شکر، ۱۲۰۰ تن مرغ منجمد و ۴۵۰ تن گوشت قرمز منجمد در سه مرحله در سطح استان فارس در اختیار هم استانی‌های عزیز قرار می‌گیرد. به گفته دهقان پور، مرحله اول و دوم به میزان ۷۰ درصد از کل کالاهای اساسی در حال توزیع است و ۳۰ درصد در هفته پایانی اسفندماه در بازار پخش می‌شود. این مقام مسئول با بیان اینکه علاوه بر فروشگاه‌های زنجیره‌ای، در ۲۹ شهرستان ۶۸ غرفه عرضه مستقیم کالا نیز فعال شده است، ابراز کرد: در این غرف علاوه بر کالاهای اساسی، از مدیران شهرستان‌ها خواستیم که سایر

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس:

آغاز پرداخت مطالبات مراکز درمانی و داروخانه‌ها در فارس پرداخت ماهانه ۵۰ میلیارد تومان به مراکز درمانی طرف قرارداد



مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس خاطرنشان کرد: مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس ماهیانه مبلغی معادل ۴۰۰ تا ۴۵۰ میلیارد تومان به بخش‌های مختلف درمانی بابت حمایت از بیمه شدگان پرداخت می‌کند. به گفته این مقام مسئول، سازمان تأمین اجتماعی بدهی‌های انباشته زیادی از بخش خصوصی دارد که اقدام قانونی به منظور وصول آنها می‌تواند مخاطراتی را در زمینه‌های تولید و اشتغال به همراه داشته باشد و به همین دلیل با در نظر گرفتن شرایط جامعه در این حوزه اقدام می‌شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی برای ایفای تعهدات خود در قبال بیمه شدگان، بازنشستگان و مستمری‌بگیران از هیچ‌گونه بودجه و منابع دولتی استفاده نمی‌کند و تأمین منابع برای انجام تعهدات سازمان از محل دریافت حق بیمه‌ها است. براساس این گزارش شایان ذکر است، جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد و در این جلسه مقرر گردید دولت با هدف تأمین منابع مالی لازم برای جبران هزینه مراکز درمانی و داروخانه‌ها، اعتباری معادل ۲۰ هزار میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی منتشر و منابع حاصل از آن را در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار دهد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس از اهتمام ویژه به منظور پشتیبانی از مراکز درمانی خیر داد و اختصاص منابع حاصل از انتشار ۲۰ همت اوراق مالی اسلامی به سازمان تأمین اجتماعی را راهگشا توصیف کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان فارس، بهرام حسن شاهی با تقدیر از همکاری مراکز درمانی با مجموعه تأمین اجتماعی گفت: حجم قابل ملاحظه‌ای از معوقات مراکز درمانی با اختصاص منابع به سازمان تأمین اجتماعی در حال پرداخت است. وی با ارائه جزئیاتی افزود: طی هفته اخیر، دوماه از بدهی‌های مراکز خصوصی و داروخانه‌های پرداخت شده و در روزهای آتی نیز دو ماه از مطالبات پزشکان خانواده پرداخت خواهد شد. به گفته این مقام مسئول، مطالبات بیمارستان‌های خصوصی تا پایان خردادماه، داروخانه‌ها تا پایان شهریورماه و پزشکان خانواده تا پایان آبان ماه تسویه حساب شده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس اظهار امیدواری کرد: طی روزهای آینده مطالبات فصل پاییز مراکز درمانی بخش خصوصی تسویه شود و شماری از مراکز درمانی نیز مطالبات دی ماه خود را دریافت خواهند کرد. حسن شاهی تصریح کرد: در بخش دولتی تا پایان دی ماه تسویه حساب انجام پذیرفته است. وی اجرای میانی هوشمندسازی را یکی از برنامه‌های اصلی تأمین اجتماعی برشمرد و اظهار داشت: اسناد پاراکلیتیکی، پزشکان، داروخانه و سرپایی به صورت الکترونیکی ارسال می‌شود و اسناد بیمارستانی نیز با راه‌اندازی کامل «سامانه رسا» در سال آینده به صورت الکترونیکی مورد بررسی قرار می‌گیرد. حسن شاهی با تأکید بر این موضوع که بیمه شدگان سرمایه اصلی تأمین اجتماعی هستند، بیان داشت: اولویت پرداخت‌ها با بخش صعب‌العلاج و خسارت متفرقه است و معوقات آنها تا پایان دی ماه سال جاری پرداخت شده است.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: پروژه احداث کلیدخانه گویم واقع در مناطق گویم و دوکوهک در شهر شیراز، با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان با موفقیت به اتمام و بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس فرهاد فرامرزى گفت: این پروژه استانی که با هدف ارتقای زیرساخت‌های شبکه برق منطقه اجرا شده، از ظرفیت پست ۶۶/۲۰ و ترانس ۳۰ مگاولت آمپر برخوردار است. وی عنوان کرد: این پروژه شامل نصب و راه‌اندازی ۳ دستگاه کلید خروجی، یک دستگاه تابلو رایزر و همچنین احداث کانکس کلیدخانه است. این کلیدخانه جدید، با تجهیزات مدرن و پیشرفته، نقش مهمی در بهبود عملکرد و افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق در مناطق گویم و دوکوهک ایفا خواهد کرد. غلامرضا صفاری مجری طرح



را که مدنظر دارند به گوش مسئولان برسانند که در این راستان برنامه‌های متعددی با حضور مدیران برگزار شد و طرح‌ها از سوی مردم ارائه شد. عطایی نژاد با اشاره به طرح‌های کسب و کار، خاطر نشان کرد: طرح‌های کسب و کار مجموعه‌هایی هستند که به شکل ماندگار و پایدار می‌توانند فعالیت داشته باشند و دارای پیوست اقتصادی بوده و بتوانند خلق ارزش کنند. لذا در رویداد سقاخانه تلاش ما بر این است تا افراد را معرفی کنیم و فرصت‌هایی ایجاد شود که منجر به عقد قرارداد و جذب سرمایه شود. وی ادامه داد: در بخش طرح‌های اجرایی، صاحبین طرح‌هایی که موجب نوآوری و ایجاد تعالی فرآیند زیارت شود، مسیر برای ورود آنها طراحی شد و طرح و ایده‌ها منتخب به مرحله نهایی راه یافتند. دبیر دومین رویداد ملی ایده پردازی سقاخانه اضافه کرد: در فرآیند رویداد سقاخانه بیش از ۴۰۰ طرح و ایده دریافت شد که از این تعداد ۱۱۰ طرح وارد مرحله پرورش شد و تعداد ۴۵ طرح شایسته پیگیری جهت اجرا ارزیابی شدند و تنها ۹ طرح به مرحله پایانی راه یافت و در نهایت در سه بخش تعیین شده ۳ ایده طرح کسب و کار و بخش اجرایی برگزیده شدند. عطایی نژاد تأکید کرد: از سطح کشور دریافت طرح‌ها صورت گرفت که از شهر شیراز چند طرح خوب ارائه شد و از شهر قم، طبس، تبریز نیز طرح‌های متفاوتی ارائه شد. وی اظهار کرد: یکی از ویژگی طرح‌های ارسال شده این است که بیش از ۹۵ درصد طرح‌ها قابلیت اجرا در تمام شهرهای مذهبی کشور را دارند. معاون زیارت و گردشگری شهرداری مشهد از اجرای برنامه‌های جدید در حوزه زیارت و گردشگری با مشارکت نهادهای فرهنگی و اقتصادی نیز خبر داد. جلیل بامشکی بر ضرورت توسعه برنامه‌های فرهنگی و زیارتی تأکید و از اجرای طرح‌های جدید در سال جاری خبر داد. وی با اشاره به اینکه در دو سال اخیر سازمان‌های فرهنگی شهرهای زیارتی مانند مشهد و شیراز تجدید ساختار شده‌اند، افزود: در تلاش هستیم تا با تعریف آیین‌نامه‌های مشخص، برنامه‌های هدفمند و پایداری را در حوزه زیارت اجرایی کنیم. وی اضافه کرد: با توجه به اهمیت ایجاد ساختارهای پایدار برای توسعه زیارت، هدف ما اجرای برنامه‌هایی است که ضمن حفظ ارزش‌های زیارتی، با نیازهای روز جامعه نیز همسو باشند. معاون زیارت و گردشگری شهرداری مشهد پیشنهاد ایجاد یک صندوق ویژه برای حمایت از طرح‌های فرهنگی و زیارتی را مطرح کرد و ادامه داد: با راه‌اندازی این صندوق، می‌توانیم منابع مالی لازم برای اجرای پروژه‌های تخصصی را تأمین کنیم و در طول سال از این اعتبارات برای توسعه و بهبود خدمات استفاده کنیم. *اهدای جایزه ویژه به رئیس سازمان فرهنگی شهرداری شیراز در پایان این مراسم، دبیرخانه دومین رویداد ملی سقاخانه جایزه ویژه خود را که متبرک از حرم و بارگاه ملکوتی حضرت امام رضا (ع) بود، به محمدعلی چوبینی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، تقدیم کرد. همچنین از زحمات علی نیری، رئیس اداره گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی شهرداری، تقدردانی شد. معرفی برگزیدگان دومین رویداد ملی سقاخانه در مراسم اختتامیه، از برترین ایده‌ها و طرح‌های خلاقانه تقدیر شد.

به میزبانی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز برگزار شد؛ اختتامیه دومین رویداد ملی سقاخانه با شهرداری‌های عضو مثلث گردشگری مذهبی



مشهد و قم خبر داد و تصریح کرد: این تفاهنامه، گامی مهم در راستای همکاری میان شهرهای مذهبی ایران و تبادل تجربیات در حوزه گردشگری زیارتی است. با اجرای این تفاهنامه، امیدواریم شاهد رونق بیش‌ازپیش گردشگری زیارتی در این شهرها باشیم. علی نیری، رئیس اداره گردشگری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به میزبانی شیراز، سومین حرم اهل‌بیت (ع)، تأکید کرد این رویداد فرصتی برای معرفی برترین ایده‌های نوآورانه در حوزه گردشگری زیارتی بود. دبیر دومین رویداد ملی ایده پردازی سقاخانه گفت: در فرآیند رویداد سقاخانه بیش از ۴۰۰ طرح و ایده دریافت شد که از این تعداد ۱۱۰ طرح وارد مرحله پرورش شد و تعداد ۴۵ طرح شایسته پیگیری جهت اجرا



آیین اختتامیه دومین رویداد ملی سقاخانه به میزبانی شیراز با حضور معاونین زیارت و گردشگری شهرداری‌های عضو مثلث گردشگری مذهبی برگزار شد. گزارش خبری/خدیجه غضنفری: رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت (ع) شورای شهر شیراز در آیین اختتامیه دومین رویداد ملی سقاخانه به میزبانی شیراز اظهار کرد: شهر صورت و سیرت دارد اما متأسفانه در حال حاضر شهرهای ما در حال تبدیل شدن به شهر آکروپولی است و هویت محلات از بین رفته است. محمدرضا هاجری افزود: خطری که شهرهای مذهبی ما را در وضعیت فعلی تهدید می‌کند این است که فرهنگ دینی و مذهبی ما به پای گردشگری در حال قربانی شدن است. این در حالی است که حوزه زیارت و گردشگری هر یک باید مقوله خاصی خود را داشته باشند. رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت (ع) با اشاره به اینکه ضرورت دارد تا برای شهرهای مذهبی برنامه‌ریزی شود، تأکید کرد: باید برای حفظ قداست و هویت شهرهای مذهبی برنامه‌ریزی کنیم. هاجری خاطر نشان کرد: امروز فرهنگ دینی و مذهبی ما نیاز به مهندسی فرهنگی و مذهبی دارد که این موضوع تنها با مشارکت محقق می‌شود. وی با اشاره به اینکه سقاخانه نماد و فرهنگ مذهبی بوده و همیشه در دل مردم به صورت شکل و زیبا جای داشته است، ادامه داد: متأسفانه سیاست‌های کلی نظام، مهندسی فرهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی مظلومانه در حال خاک خوردن است و این موضوع منجر به ارائه نسخه و نقشه‌های جدید همچون ۲۰۳۰ و به ویژه برای شهرهای مذهبی می‌شود. رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت (ع) به اجرای طرح محله محوری شهر شیراز اشاره و اضافه کرد: بودجه‌ای که برای این طرح در نظر گرفته شد از مجموع بودجه عمرانی استان فارس بیشتر است که ۳ درصد آن مختص به محرومیت‌زدایی و ۳ درصد مسجد و محله محوری است. هاجری با تأکید بر اینکه هویت محلات شهر در حال از بین رفتن است و این موضوع تنها مختص شهر شیراز نیست و در شهر مشهد، قم و ری نیز این موضوع را شاهد هستیم، اظهار کرد: باید مراقب باشیم مقوله گردشگری و زیارت بی‌هویت نشود و این گونه نباشد که در یک شهر مذهبی، گردشگر بیاید و از تمام امکانات رفاهی و تفریحی بهره برد اما به زیارت نرود. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، در این رویداد اظهار داشت: برگزاری این رویداد فرصتی ارزشمند برای معرفی ظرفیت‌های زیارتی و فرهنگی شهر شیراز به سراسر کشور است. محمدعلی چوبینی با بیان اینکه گردشگری مذهبی یکی از مهم‌ترین محورهای توسعه پایدار در شهرهای زیارتی به شمار می‌رود، بیان کرد: ما در تلاش هستیم تا با ایجاد بسترهای مناسب، گردشگران را به سمت این ظرفیت‌ها سوق دهیم. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به اهداف این رویداد افزود: توسعه گردشگری زیارتی و معرفی اماکن مذهبی و تاریخی شیراز، از جمله مهم‌ترین اهداف ما در برگزاری این رویداد است. همچنین، تلاش داریم تا با استفاده از ایده‌های نوآورانه، تجربه‌های جدید برای زائران و گردشگران ایجاد کنیم. چوبینی همچنین از امضای تفاهنامه همکاری بین شهرداری‌های شیراز،